

**UCHWAŁA NR XI/117/15
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH**

z dnia 24 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne, innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju oraz dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych na terenie Gminy Kąty Wrocławskie oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XLVII/496/14 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 sierpnia 2014 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne, innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju oraz dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych na terenie Gminy Kąty Wrocławskie oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania w §5 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Dotacja za miesiące wakacyjne – lipiec i sierpień przysługuje na liczbę uczniów wykazanych w informacji miesięcznej za te miesiące”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Uzasadnienie

Powyższa zmiana jest zgodna z wykładnią art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty i czyni zadość dyspozycji tego przepisu. Nadto pozostaje w zgodzie z aktualną linią orzecznictwa Sądów Administracyjnych wypracowaną na tle tego przepisu (wyroki WSA we Wrocławiu z dnia 5 lutego 2015, syg. III SA/WR835/14, wyrok WSA we Wrocławiu z dnia 24 kwietnia 2015, syg. akt SA/WR 916/14). W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.